
KAUNO TECHNOLOGIJOS INŽINERIJOS LICĖJAUS

“ŠOK Į TĖVŲ KLUMPES 2024” AKIMIRKOS

   Kauno technologijos inžinerijos licėjaus (Vaidoto g.11) mokiniai prisijungė prie Lietuvos 

mokinių neformaliojo švietimo centro iniciatyvos „Šok į tėvų klumpes 2024“ ir birželio 25 d. 

galėjo susipažinti su įvairiausiomis profesijomis tėvelių, šeimos ar giminių darbovietėse. 

Akimirkos iš vykusio profesinio pažinimo dienos:

   5b ir c klasės mokiniai susipažino su Kauno priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos pagrindine 

specialybe - gaisrininko. Aplankė Kauno priešgaisrinę gelbėjimo tarnybą Rusų  g. 4 ir 

Nemuno g. 2-1. Kitos 5a klasės mokiniai susipažino su įmone “HEDLEX”, kuri pirmoji 

atidarė nanotechnologinių produktų internetinę parduotuvę Lietuvoje ir pristatėme naujausius 

ir pažangiausius produktus paviršių apsaugai su nanotechnologija. Mokiniai susipažino su 

pačia technologija ir profesijomis nuo vadybos iki vadovo pareigų. 



 6b ir c  klasės mokiniai susipažino su Kauno priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos (Rusų g. 4)  

pagrindine specialybe - gaisrininko. Ir  6a klasės mokiniai turėjo galimybę labiau pažinti 

dirbtinį intelektą apie kurį pasakojo Dirbtinio intelekto centro profesorė Agnė Paulauskaitė 

Tarasevičienė. 



7 klasių mokiniai šią dieną lankėsi  Kauno apskrities Panemunės bibliotekoje susipažino su 

bibliotekininko profesija,naujienomis ir modernesne prieiga prie knygų fondų.

8a klasės mokiniai lankėsi Kauno Cinamon kino teatre, kuris pirmasis 2005 metais atvėrė 

lankytojams duris įsikūręs laisvalaikio ir pramogų centre “Megoje”. Mokiniai ne tik turėjo 

galimybę sužinoti, kiek žmonių priseda norint parodyti filmą, bet ir patys galėjo pažiūrėti 

animacinį filmą pavadinimu “Garfildas”.  



8c klasės mokiniai turėjo galimybe iš arčiau pažinti Kauno miesto savivaldybės darbo 

ypatybes ir profesijas, kurios teikia  paslaugas Kauno miesto gyventojams. 

8e ir d klasės mokiniai šį kartą pasiliko mokykloje ir į svečius atvyko pristatyti karininko 

profesiją Lietuvos kariuomenės Pulkininko Juozo Vitkaus inžinerijos bataliono atstovai. 



IIb ir c klasės mokiniai vyko į KTU Ekonomikos ir verslo fakultetą susipažinti su siūlomomis 

programomis, dalyvavo viktorinoje, turėjo investavimo pamoką, lankėsi observatorijoje. 


